
27.6 2026 KATRI-musikaali,  Apianniemen kesäteatteri, 
Valkeakoski 

Musikaali kertoo Katri-Helenan elämästä. Musikaali Katri tuo kauniin kesämaiseman keskelle 
uskomattoman voimanaisen elämäntarinan. Sykähdyttävät ja pysäyttävät hetket kulkevat toivon, 
valon ja hersyvän naurun rinnalla. Esitys on kunnianosoitus suurelle taiteilijalle, jonka musiikki 
koskettaa ja tanssittaa yli sukupolvien. 

Tulemme kuulemaan upeita sovituksia ja tarinoita kaikkien tuntemista kappaleista 
kuten Puhelinlangat laulaa, Lintu ja lapsi sekä Anna mulle tähtitaivas, mutta musikaalissa on mukana 
myös harvemmin kuultuja ja yllättäviäkin lauluja. 

Tutut iskelmät ja nostalgiset muistot heräävät eloon Suomen Kesäteatterin järvimiljöön ympäröimänä 
ja huippuluokan ammattimuusikoiden ja -näyttelijöiden tulkitsemina. Tule kokemaan elämänvoimaa 
täynnä oleva teos, joka tanssittaa upeilla koreografioilla, naurattaa absurdeilla tilanteilla ja muistuttaa 
hyvään uskomisen tärkeydestä. 

”Jo pienenä poikana 60-luvulla mummolassa soi Katri Helenan unohtumattomat kappaleet, antaen 
positiivista voimaa myös omaan elämääni. On ollut henkeäsalpaavan hienoa tutustua Katrin 
ainutlaatuiseen mielenmaisemaan sekä uskomattomaan uraan iskelmämusiikin ytimessä. Katri on 
elänyt kuunnellen rehellisesti omaa sydäntään. Jokainen loppu on ollut alku jollekin uudelle. Katrin 
ajatukset puhuttelevat ja koskettavat. On suuri kunnia toteuttaa juuri tämä teos ja juuri tässä 
hetkessä.” 
- Käsikirjoittaja-ohjaaja Heikki Paavilainen 

Musikaalin näyttävistä koreografioista vastaa tunnettu koreografi Katri Riihilahti (mm. Tanssii tähtien 
kanssa.) 

Matka sisältää: musikaalilipun, ruokailun buffetpöydästä, bussikuljetuksen, matkanjohtajan palvelut 
ja matkan järjestämiskulut. 

MATKAN HINTA 99 € 

Matkan reitti aikataulu: 
9:45 Nousiainen S-Market  
9:55 Masku moottoritien ramppi  
10.00 Raisio ST1 jälkeinen pys. 
10:15 Turku linja-autoasema pys.10. 
10:45 ABC-Aura piha 
11:45 Saavutaan ruokapaikkaan  
12:45 Lähtö ruokapaikasta  
13:30 Saavutaan Apian-niemen kesäteatterille Valkeakoskelle  
14:00 Musikaali Katri alkaa  
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